


Pondělí Úterý Středa  Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
18:00 Události v regionech 

26´       ČT1 
Události v regionech 

26´       ČT1 
Události v regionech 

26´       ČT1 
Události v regionech 

26´       ČT1 
Události v regionech 

26´       ČT1 
Události v regionech 

26´
Události v regionech 

26´

18:00

18:27 Výroky dne 1´ Výroky dne 1´ Výroky dne 1´ Výroky dne 1´ Výroky dne 1´ 18:27
18:28 PROMO ČT24 PROMO ČT24 PROMO ČT24 PROMO ČT24 PROMO ČT24 18:28

Počasí 1´ Počasí 1´ Počasí 1´ Počasí 1´ Počasí 1´ 18:29
18:30 18:30

18:32 18:32

18:34 18:34
18:35 18:35

18:40 18:40
18:43 18:43
18:55 18:55
18:56 18:56
18:59 Počasí  0´30´´ Počasí  0´30´´ Počasí  0´30´´ Počasí  0´30´´ Počasí  0´30´´ 18:57

19:00 19:00
19:35 19:35

19:45 PROMO ČT24 PROMO ČT24 19:45
19:46 19:46

19:49 PROMO ČT24 PROMO ČT24 PROMO ČT24 PROMO ČT24 PROMO ČT24 19:49
19:50 BBV  9´   ČT1 BBV  9´   ČT1 BBV  9´   ČT1 BBV  9´   ČT1 BBV  9´   ČT1 19:50
19:59 PROMO ČT24 PROMO ČT24 PROMO ČT24 PROMO ČT24 PROMO ČT24 PROMO ČT24 PROMO ČT24 19:59
20:00 20:00
20:03 20:03
20:05 20:05

20:31 20:31
20:32 20:32
20:52 20:52
20:57 20:57
20:58 20:58
20:59 PROMO ČT24 PROMO ČT24 PROMO ČT24 PROMO ČT24 PROMO ČT24 20:59
21:00 21:00
21:04 21:04
21:05 21:05
21:10 21:10
21:28 21:28
21:30 21:30
21:31 21:31
21:40 21:40
21:56 21:56
21:57 21:57
21:58 21:58
21:59 21:59
22:00 Zprávy 5´ 22:00
22:05 22:05
22:15 22:15
22:28 22:28
22:30 22:30
22:31 22:31
22:32 22:32
22:35 22:35
22:41 22:41
22:50 22:50
22:56 22:56
22:57 ČT nabízí 22:57
22:58 22:58
22:59 ČT nabízí ČT nabízí ČT nabízí ČT nabízí ČT nabízí 22:59
23:00 23:00
23:05 23:05

23:25 23:25
23:28 ČT nabízí ČT nabízí ČT nabízí ČT nabízí ČT nabízí ČT nabízí ČT nabízí 23:28
23:29 PROMO ČT24 PROMO ČT24 PROMO ČT24 PROMO ČT24 PROMO ČT24 PROMO ČT24 PROMO ČT24 23:29
23:30 23:30
23:31 23:31

23:56 ČT nabízí ČT nabízí ČT nabízí ČT nabízí ČT nabízí ČT nabízí ČT nabízí 23:56
23:57 23:57
23:59 23:59

Kdy to bylo
 -soutěžní otázka

Kdy to bylo
 -soutěžní otázka

Kdy to bylo
 -soutěžní otázka

Kdy to bylo
 -soutěžní otázka

Kdy to bylo
 -soutěžní otázka

Zprávy   5´ 

    Události 48´ ČT1

19:48 Počasí v letoviscích Počasí v letoviscích 

19:44

18:29

Počasí v letoviscích 

    Události 48´ ČT1    Události 48´ ČT1

Zprávy   5´ 

Interview  
Daniely Drtinové        

 24´30´´ 

Interview  
Daniely Drtinové        

 24´30´´ 

Zprávy   5´ 

18:26

Interview  
Daniely Drtinové        

 24´30´´ 

18:26

BBV   ČT1
 11´  

19:48

19:44

Zprávy                 5´Zprávy                 
10´

    Události 44´           
ČT1

Počasí v letoviscích Počasí v letoviscích BBV   ČT1
 11´  

    Události 48´ ČT1

Interview  
Daniely Drtinové        

 24´30´´ 
Události za okamžik a 

počasí ČT1 
5´10´´ 

Události za okamžik a 
počasí ČT1 

5´10´´ 

PROMO ČT24

Retro (P)                
28´Zprávy   5´ 

Zprávy 5´ Zprávy 5´

    Události 44´           
ČT1

    Události 48´ ČT1

PROMO ČT24

Retro  ®  
28´Zprávy   5´ 

Interview  
Daniely Drtinové        

 24´30´´ 

Otázky VM  I   ® 
 60´  

Počasí v letoviscích 

Hyde park civilizace 
P  55´

Zprávy 5´

Hyde park        54´

PROMO ČT24

PROMO ČT24

Před půlnocí    TSB DW Journal ®Před půlnocí    26´  

Zprávy ve 23           
28´

Počasí  3´ 

Zprávy ve 23           
28´

Události, komentáře         
56´

PROMO ČT24

Počasí  3´ Počasí  3´ 

Události, komentáře         
56´

Tísňová linka  P  
26´

Zprávy 15´

Turbulence ®  15´

Z metropole ®

Politické spektrum ® 

Archiv ČT24 (P)  
26´

PROMO ČT24 PROMO ČT24PROMO ČT24

Zprávy ve 23           
28´

Zprávy ve 23           
28´

PROMO ČT24

Zprávy ve 23           
28´

Otázky VM  II     ® 
55´

Počasí v letoviscích 

Historie.cs (P) 
 52´

PROMO ČT24

Zprávy                 5´

Hyde park        54´

Ekonomika ČT 24  
48´

Události, komentáře         
56´

Zprávy ve 23           
28´

Zprávy ve 23           
28´

Zprávy                 
10´

PROMO ČT24

Události, komentáře         
56´

PROMO ČT24

Ekonomika ČT 24  
48´

PROMO ČT24

Ekonomika ČT 24  
48´

PROMO ČT24

PROMO ČT24

Události, komentáře         
56´

Počasí  3´ 

PROMO ČT24

PROMO ČT24

Zprávy                 
10´

Před půlnocí   TSO Před půlnocí   TSB

Ekonomika ČT 24  
48´

Zprávy                 
10´

Ekonomika ČT 24  
48´

Počasí  3´ 

Hyde park        54´ Hyde park        54´

Před půlnocí   TSO

Zprávy 5´ Zprávy 5´ Zprávy 5´

Zprávy                 
10´

Hyde park        54´

Pondělí Úterý Středa  Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
18:00 Události v regionech  

26´       ČT1 
Události v regionech  

26´       ČT1 
Události v regionech  

26´       ČT1 
Události v regionech  

26´       ČT1 
Události v regionech  

26´       ČT1 
Události v regionech  

26´       TSO/TSB 
Události v regionec  
26´       TSO/TSB 

18:00

18:27 Výroky dne 1´ Výroky dne 1´ Výroky dne 1´ Výroky dne 1´ Výroky dne 1´ 18:27
18:28 PROMO ČT24 PROMO ČT24 PROMO ČT24 PROMO ČT24 PROMO ČT24 18:28

Počasí 1´ Počasí 1´ Počasí 1´ Počasí 1´ Počasí 1´ 18:29
18:30 18:30

18:32 18:32

18:34 18:34
18:35 18:35

18:40 18:40
18:43 18:43
18:55 18:55
18:56 18:56
18:59 Počasí  0´30´´ Počasí  0´30´´ Počasí  0´30´´ Počasí  0´30´´ Počasí  0´30´´ 18:57

19:00 19:00
19:35 19:35

19:45 PROMO ČT24 PROMO ČT24 19:45
19:46 19:46

19:49 PROMO ČT24 PROMO ČT24 PROMO ČT24 PROMO ČT24 PROMO ČT24 19:49
19:50 BBV  9´   ČT1 BBV  9´   ČT1 BBV  9´   ČT1 BBV  9´   ČT1 BBV  9´   ČT1 19:50
19:59 PROMO ČT24 PROMO ČT24 PROMO ČT24 PROMO ČT24 PROMO ČT24 PROMO ČT24 PROMO ČT24 19:59
20:00 20:00
20:03 20:03
20:05 20:05

20:31 20:31
20:32 20:32
20:52 20:52
20:57 20:57
20:58 20:58
20:59 PROMO ČT24 PROMO ČT24 PROMO ČT24 PROMO ČT24 PROMO ČT24 20:59
21:00 21:00
21:04 21:04
21:05 21:05
21:10 21:10
21:28 21:28
21:30 21:30
21:31 21:31
21:40 21:40
21:56 21:56
21:57 21:57
21:58 21:58
21:59 21:59
22:00 Zprávy 5´ 22:00
22:05 22:05
22:15 22:15
22:28 22:28
22:30 22:30
22:31 22:31
22:32 22:32
22:35 22:35
22:41 22:41
22:50 22:50
22:56 22:56
22:57 ČT nabízí 22:57
22:58 22:58
22:59 ČT nabízí ČT nabízí ČT nabízí ČT nabízí ČT nabízí 22:59
23:00 23:00
23:05 23:05

23:25 23:25
23:28 ČT nabízí ČT nabízí ČT nabízí ČT nabízí ČT nabízí ČT nabízí ČT nabízí 23:28
23:29 PROMO ČT24 PROMO ČT24 PROMO ČT24 PROMO ČT24 PROMO ČT24 PROMO ČT24 PROMO ČT24 23:29
23:30 23:30
23:31 23:31

23:56 ČT nabízí ČT nabízí ČT nabízí ČT nabízí ČT nabízí ČT nabízí ČT nabízí 23:56
23:57 23:57
23:59 23:59

Kdy to bylo
 -soutěžní otázka

Kdy to bylo
 -soutěžní otázka

Kdy to bylo
 -soutěžní otázka

Kdy to bylo
 -soutěžní otázka

Události za okamžik a 
počasí ČT1 - 5´10´´ 

18:26 Kdy to bylo
 -soutěžní otázka

PROMO ČT24 18:26

BBV   11´   ČT1

Retro  ®  
28´Zprávy   5´ 

Interview
Daniely Drtinové         

24´30´´ 

18:29

Zprávy   5´ 

Interview
Daniely Drtinové         

24´30´´ 

Interview
Daniely Drtinové         

24´30´´ 

Zprávy   5´ 
Retro (P)                

28´

Interview
Daniely Drtinové         

24´30´´ 

Zprávy   5´ 

Události za okamžik a 
počasí ČT1 - 5´10´´ 

Zprávy   5´ 

Interview
Daniely Drtinové         

24´30´´ 

PROMO ČT24

    Události 44´           
ČT1

    Události 48´ ČT1

    Události 44´           
ČT1

Počasí v letoviscích Počasí v letoviscích 
BBV   11´   ČT1

    Události 48´ ČT1

19:48 Počasí v letoviscích Počasí v letoviscích 

19:44     Události 48´ ČT1

19:48

19:44

Zprávy                 5´

Otázky VM  I   ® 
 60´

Počasí v letoviscích 

Zprávy 5´

Ekonomika ČT 24  
26´

PROMO ČT24

PROMO ČT24

Hyde park civilizace 
P  55´

Zprávy                 5´

Zprávy ve 23           
28´

PROMO ČT24

Počasí  3´ 

Události, komentáře         
56´

Před půlnocí   TSO

Zprávy ve 23           
28´

Zprávy 5´Zprávy 5´

PROMO ČT24

Počasí v letoviscích 

    Události 48´ ČT1

Z metropole ®

Hyde park       
 54´

Politické spektrum ® 

Archiv ČT24 (P)  
 26´

Před půlnocí    TSB DW Journal ®

Hyde park       
 54´

Hyde park       
 54´

Zprávy  5´

Před půlnocí    26´  

Počasí  3´ 

Horizont ČT24   
 26´

Ekonomika ČT 24  
26´

PROMO ČT24

Zprávy  5´

Počasí v letoviscích 

Zprávy ve 23           
28´

PROMO ČT24

Zprávy ve 23           
28´

Otázky VM  II  ® 
 55´

Historie.cs (P)  52´

PROMO ČT24

PROMO ČT24

Tísňová linka  P 
26´

Zprávy 15´

Turbulence ® 
 15´

Zprávy 5´ Zprávy 5´

Zprávy ve 23           
28´

Hyde park       
 54´

Zprávy  5´

Ekonomika ČT 24  
26´

Počasí  3´ 

Hyde park       
 54´

PROMO ČT24

Události, komentáře         
56´

Zprávy  5´

Horizont ČT24   
 26´

Ekonomika ČT 24  
26´

Zprávy 5´

PROMO ČT24

Události, komentáře         
56´

Počasí  3´ 

Před půlnocí   TSO

Ekonomika ČT 24  
26´

Horizont ČT24   
 26´

Zprávy  5´

    Události 48´ ČT1

Před půlnocí   TSB

PROMO ČT24PROMO ČT24

Horizont ČT24   
 26´

Události, komentáře         
56´

PROMO ČT24

Zprávy ve 23           
28´

Počasí  3´ 

Zprávy ve 23           
28´

PROMO ČT24

Horizont ČT24   
 26´

Události, komentáře         
56´

PROMO ČT24

Od 2. 9. do 29. 9. 2013 Od 30. 9. 2013


